4、投标文件（适用于招标工程）或监理与相关服务建议书（适用于非招标工程）；

5、专用条件；

6、通用条件；

7、附录，即：

附录 A 相关服务的范围和内容

附录 B 委托人派遣的人员和提供的房屋、资料、设备

附录 C 监理人派遣的人员和提供的房屋、资料、设备

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

四、总监理工程师

总监理工程师姓名：王虎 ，身份证号：152722198612151510 ，注册号：15005165。

五、签约酬金

合同总金额为：（大写）贰拾叁万捌仟元整（￥238000.00 元）。本合同金额为

固定总价。

说明：

(1)该费用不因工期延长或缩短、工程量的增加或减少、监理人外出考察、材料

设备复试复验、有关部门调整监理费用、费率等任何因素而调整。

(2)该费用已包括监理人履行所有双方约定及国家法律、法规、地方性规定、监

理规范所确定的义务所需全部费用（包括工程变更及工程进度款的审核、竣工验收

资料备案及归档的审核、质保期内参与回访等；监理人应缴纳的一切税金，由监理

人自行缴纳，委托人无需再增加费用。付款前监理人应先行向委托人开具发票（该

发票应为合格发票，如委托人发现是假发票或套票的，委托人有权顺延支付相应款